

**elmex gelée
Fluorid
Zahngel***

25 g Gel
1 kg = 519,60 €



28%
gespart

statt 17,98 €
12,99 €

Aqualibra*
60 Filmtabletten



26%
gespart

statt 27,82 €**
20,49 €

UNSERE TOP ANGEBOTE

Gültig vom 1.09. bis 30.09.2025

Bis zu
40%
sparen



KRANICH-APOTHEKE
KÖLN-NEUBRÜCK

Apothekerin Sarah Wachendorf

www.kranich-apotheke-koeln.com

Thomas-Dehler-Weg 1
51109 Köln-Neubrück

☎ 0221 - 890 89 89

✉ info@kranich-apotheke-koeln.com



**WICK ZzzQuil®
Gute Nacht**
60 Weichgummis

Weichgummis mit Melatonin, das dazu beiträgt, die Einschlafzeit zu verkürzen, kein Gewöhnungseffekt, keine Müdigkeit am nächsten Tag.



24%
gespart

statt 24,99 €**
18,99 €

Kytta® Schmerzsalbe
150 g Salbe
1 kg = 146,60 €



25%
gespart

statt 29,40 €**
21,99 €

SPAREN SIE MIT UNSEREN GROSSPACKUNGEN

Vitamin B-Komplex ratiopharm
120 Kapseln



36%
gespart

statt 41,94 €**
26,99 €

Enthält alle 8 B-Vitamine.

**DulcoLax
Dragées***
100 magensaft-
resistente Tabletten



35%
gespart

statt 22,90 €**
14,99 €

Flurbiprofen AL 8,75 mg*
24 Lutschtabletten



40%
gespart

statt 8,35 €**
4,99 €

**Nasenspray-
ratiopharm
Erwachsene***
10 ml Nasenspray
1 l = 349,00 €



35%
gespart

statt 5,40 €**
3,49 €

ASS-ratiopharm® 100 mg TAH*
100 Tabletten



39%
gespart

statt 5,59 €**
3,39 €

Aciclovir AL*
2 g Creme bei Lippenherpes
1 kg = 1.645,00 €



37%
gespart

statt 5,25 €**
3,29 €

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Gutschein

Anmessen von
Kompressionsstrümpfen

GRATIS für Sie:

Fachgerechtes Anmessen von Kompressionsstrümpfen durch unsere Venenfachberaterinnen.

Vereinbaren Sie einfach einen Termin!



Nutzen Sie unsere
pharmazeutischen Dienstleistungen!

- ✓ Nebenwirkungs- und Wechselwirkungs-Check
- ✓ Prüfung auf Unverträglichkeiten und Doppelverordnungen
- ✓ Hinweise zur optimalen Anwendung und Lagerung
- ✓ Mehr Sicherheit im Umgang mit Ihren Medikamenten

Gutschein

10%

**Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl**



KRANICH-APOTHEKE
51109 Köln-Neubrück

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

Gültig vom
01.09. - 15.09.2025

Gutschein

10%

**Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl**



KRANICH-APOTHEKE
51109 Köln-Neubrück

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

Gültig vom
16.09. - 30.09.2025

NEU

Jetzt E-Rezept in unserer APP

IhreApotheken.de einlösen!

QR Code scannen und App laden.



IhreApotheken.de

E-Rezept gleich einlösen!

Einfach die Krankenkassenkarte auf das Smartphone legen.



Kostenloser Lieferdienst!



Rezepte einfach per WhatsApp bestellen!

0155 66 28 6000

oder

scannen



Rätselspaß

von einer Seite zur anderen, diagonal	Aktion für und so weiter	gründen, einrichten	französischer Hirsch	Schlag, Streich (französisch)	Zimmerwinkel	berühmtes Milchorgan
→	↓	↓	↓	→	↓	↓
kurz getragene Fleischschmbe				schöner Kringel & gleich Sage	Flüchtigkeitsstück	eheliche Nutzpflanze
→	→	→	→	→	→	→
Full-Speisen-gänger			5			
abwendend Liebhaber	Fluss z Rhein, von der Eifel	Schulabschlussprüfung (Kze)		Wind am Gardssee		
→	→	→	→	→	→	→
Malven-gewächs				Alpenort in Tirol	franz. unbekannter Artikel	
→	→	→	→	→	→	→
			2		Wienstock	Lochvorsteher, Pflanz
→	→	→	→	→	→	→
hoch anma-Bend	in Richtung nach	Frage-wort	Ham-stoff (lateinisch)			
→	→	→	→	→	→	→
Text-erzeugnis						persönliches Fürwort
→	→	→	→	→	→	→
				Bruder Karls		1
→	→	→	→	→	→	→
Stadt an der Saale	Rundholz, Segelstange					4
→	→	→	→	→	→	→

Lösungswort:

1 2 3 4 5 6

Lösungswort Ausgabe August 2025: "Brandung"

Talcid®*
20 Kautabletten

31%
gespart



statt 8,69 €**
5,99 €

Bepanthen®
Wund- und Heilsalbe*
50 g Salbe
1 kg = 179,80 €

30%
gespart



statt 12,89 €**
8,99 €

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten*
12 Filmtabletten

29%
gespart



statt 16,99 €**
11,99 €

Iberogast®
ADVANCE*
20 ml Flüssigkeit zum Einnehmen
1 l = 499,50 €

29%
gespart



statt 13,99 €**
9,99 €

Prospan Hustenliquid
im Stickbeutel*
21 x 5 ml = Flüssigkeit zum Einnehmen
1 l = 76,10 €

27%
gespart



statt 10,97 €**
7,99 €

ASPIRIN® 500 mg*
20 überzogene Tabletten
Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

27%
gespart



statt 8,59 €**
6,29 €

Hametum® Hämorrhoidensalbe*
25 g Salbe mit Applikator
1 kg = 383,60 €

26%
gespart



statt 12,95 €**
9,59 €

HYLO®-GEL
10 ml Augentropfen
1 l = 1.399,00 €

22%
gespart



statt 17,95 €**
13,99 €

Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer vorbehalten. Artikel können ähnlich der Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Lieferfähigkeit vorausgesetzt. Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Unser niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.